



ASBO Holding ApS

Ivar Huitfeldts Vej 6
5700 Svendborg
CVR-nr. 38294938

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.11.2022

Anders Søndergaard Bruun Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ASBO Holding ApS
Ivar Huitfeldts Vej 6
5700 Svendborg

CVR-nr.: 38294938
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Anders Søndergaard Bruun Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 453 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.800)	(2.649)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.431	62.707
Andre finansielle indtægter		981	0
Andre finansielle omkostninger	1	(2.869)	(438)
Resultat før skat		453.743	59.620
Skat af årets resultat	2	(921)	679
Årets resultat		452.822	60.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		452.822	60.299
Resultatdisponering		452.822	60.299

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		171.578	266.921
Finansielle aktiver	3	171.578	266.921
Anlægsaktiver		171.578	266.921
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.673	19.007
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		644.929	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.387	63.709
Tilgodehavender		749.989	82.716
Likvide beholdninger		1.937	1.622
Omsætningsaktiver		751.926	84.338
Aktiver		923.504	351.259

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.207	216.920
Overført overskud eller underskud		541.450	15.265
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.350	0
Egenkapital		725.007	272.185
Skyldig skat		11.204	16.890
Langfristede gældsforpligtelser		11.204	16.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		162.903	10.300
Skyldig skat		16.890	44.384
Kortfristede gældsforpligtelser		187.293	62.184
Gældsforpligtelser		198.497	79.074
Passiver		923.504	351.259
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	216.920	15.265	0	272.185
Årets resultat	0	(198.713)	526.185	125.350	452.822
Egenkapital ultimo	40.000	18.207	541.450	125.350	725.007

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.869	438
	2.869	438

2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(1.314)	0
Regulering vedrørende tidligere år	2.235	0
Refusion i sambeskatning	0	(679)
	921	(679)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.001
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	150.001
Opskrivninger primo	216.920
Andel af årets resultat	458.431
Udbytte	(653.774)
Opskrivninger ultimo	21.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.578

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
TGSiO ApS	København	100
Skiers.dk ApS	København	70

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
